АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ns J"l55-b
ЕВIIАТОРИ,I

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвиrкимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года
Ns 218-ФЗ (О государственной регистрации недвижимостиD адI\линистрация города
Евпатории Республики Крьпл п о с т а н о в л я е т:

1. В отношеIIии ll3 доли жилого помещения общей площадью 68,4 кв. м.
с кадастровым номером: 90:18:010135:4547, расположенного по адресу: Республика Крьпrл,

г. Евпатория,ул. Перекопскаяо д. 15А, кв. 68, в качестве его правообладателя, владеющего
данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлон Чебатlок Владимир
Иванович, года рождения, паспорт граждЕl}Iина Российской Федерации серия .......
Еомер дата вклачи внлан России, код подре}деления
СНИЛС проживtlющий по адресу:

2. Право Чебапока Владимира Иваrrовича на указанньй в пуЕкте 1 настоящего
постановления объект недвижимости подтверждается сведенпями о прtlвообладателях

ранее }чтенньD( объоктов недвижимости, предоставленньD( фи.тlиалом ГУП РК <Крьпrл БТИ)
(свидетельство о праве собственности на жилье от 03.12.1999).

3. Указанньй в пункте 1 настоящего пост€lновления объект недвижимости
не прекратил существование.

4. .ЩепартаI\{енту имущественньrх и земельньD( отношений администрации города
Евпатории Республики Крышr осуществить действия tlo вIIесению необходимьтх изменений
в сведения Единого государственного реестра недвижимости.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписtlния и подлежит
размещеIIию на официальном портаJIе Правительства Республики Крыпл - htф://rk.gоч.ru
в разделе: <Муниципальные образования>, подраздел <<Евпатория>, а также на
официальном сйте муниципtlльного образоваrrия городской округ Евпатория Республики
Крьп,r - http://my-evp.ru в разделе к,Щокрленты), подраздел - <,Щокументы ад\{инисц)ации)
в информаrдионЕо-телекоммуIIикационной сети общего пользовtlния.

6. Контро.ть за исполнениом настоящего постановления возложить
Еа заil{еститеJLя главы администрации города Евпатории Республики Крым, курирующего
департаплент имущественных и земельньIх отfiошений адлинистрации города Евпатории
Республики Крьшчr.

Глава администр аI\ии города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юрьев

J q /о, Jox,4/